Primera cuota 1,020.00 31/5/2025 

Segunda cuota 1,020.00 30/6/2025 

Tercera cuota 1,020.00 31/7/2025 

Cuarta cuota 1,020.00 31/8/2025 

Quinta cuota 1,020.00 9/9/2025 

Descuentos por pronta inscripción: (hasta el 30/4/2025) 

• 15% de descuento por pago al contado: S/. 5,100.00 (cinco mil cien con 
00/100 soles) 

• 10% de descuento para egresados Udep o corporativo a partir de 3 personas 
a más: S/. 5,400.00 soles 

Cuotas Monto (S/.) Fecha límite de pago 

Inscripción 810.00 30/4/2025 

Primera cuota 918.00 31/5/2025 

Segunda cuota 918.00 30/6/2025